
Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA septembrie 2018 - IF

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe Administrative/IF / Administraţie publică
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1 33 POPESCU ELENA-GABRIELA FL. 8.76 8.82 8.55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - -

2 42 RĂDOI ADELA-SIMONA D. 8.2 8.26 8.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 20 GĂMAN ANDREEA-NATAŞA I.-D. 7.6 7.31 8.80 - - 1 - - 4 - 2 5 - - - - - - - - - - - -

4 8 BULEAC ANDREI-VASILE M. 7.5 7.78 6.40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5 69 ILIE TEODORA D. 6.2 6.25 6.00 - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6 6 FLEŢU FLORIN-CONSTANTIN FL.-M. 6.06 6.26 5.30 - - - - - 3 - 4 5 - - - - - - - - - 2 - -

7 63 POPESCU ANA-MARIA 6.06 6.15 5.70 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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1 33 POPESCU ELENA-GABRIELA FL. 8.76 - - - 1 - - -

2 42 RĂDOI ADELA-SIMONA D. 8.2 - - - 1 - - -

3 20 GĂMAN ANDREEA-NATAŞA I.-D. 7.6 - - - 3 - - -

4 8 BULEAC ANDREI-VASILE M. 7.5 - - - 1 - - -

5 69 ILIE TEODORA D. 6.2 - - - 2 - - -

6 6 FLEŢU FLORIN-CONSTANTIN FL.-M. 6.06 - - - 1 - - -

7 63 POPESCU ANA-MARIA 6.06 - - - 1 - - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA septembrie 2018 - IF

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Drept/IF / Drept
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1 71 NIŢULESCU IULIA-NICOLETA I. 9.26 9.15 9.70 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -
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1 71 NIŢULESCU IULIA-NICOLETA I. 9.26 - - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA septembrie 2018 - IF

Tip loc: Moldovean bursier

Domeniul/Specializarea: Drept/IF / Drept
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1 88 MORARU ALEXANDRU A. 5.0 5.00 5.00 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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1 88 MORARU ALEXANDRU A. 5.0 - - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA septembrie 2018 - IF

Tip loc: Rrom

Domeniul/Specializarea: Drept/IF / Drept
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1 19 IGNAT ALINA-TEODORA N. 8.64 8.65 8.60 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - -

2 22 BRUJAN NICOLAE-DRAGOŞ N. 7.03 6.79 8.00 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - -

3 5 MLADIN ADRIAN-GABRIEL G. 6.18 6.23 6.00 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - -
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1 19 IGNAT ALINA-TEODORA N. 8.64 - - - - - - -

2 22 BRUJAN NICOLAE-DRAGOŞ N. 7.03 - - - - - - -

3 5 MLADIN ADRIAN-GABRIEL G. 6.18 - - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA septembrie 2018 - IF

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Drept/IF / Drept
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1 28 MILITARU-COJOCARU COSTIN-DANIEL C. 9.51 9.45 9.75 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

2 4 PUESCU VLĂDUŢ-THEODOR D. 8.97 9.11 8.45 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

3 48 GÎJU DANIEL S. 8.88 8.60 10.00 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

4 84 SITARU GABRIEL AL. 8.43 8.29 9.00 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

5 78 UDRIŞTIOIU ELENA-ANA-MARIA L.-D. 8.37 8.28 8.75 - - 1 - - 3 - 2 8 - - 7 - - - - - - 6 - -

6 43 VĂDUVA CRISTIAN-CONSTANTIN S.-C. 8.24 8.26 8.20 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

7 3 POPESCU MARIA-IRINA R. 8.23 8.25 8.15 - - - - - 1 - - 4 - - 5 - - - - - - 3 - -

8 35 COTAN MIRUNA-MARIA V.-V. 8.14 7.93 9.00 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

9 29 IRIZA IOANA-ROXANA I. 8.11 8.22 7.70 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -
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10 54 MERGEA EMILIA C. 8.02 7.91 8.50 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

11 86 DAJU MARINELA I. 7.92 7.66 9.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

12 38 TOAIE JENI-ANDREEA I. 7.9 7.58 9.20 - - 3 - - 4 - 2 - - - - - - - - - - 5 - -

13 9 GRIGORESCU NICOLETA N.-C. 7.76 7.70 8.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

14 34 BĂIATU CONSTANTINA-ALEXANDRA I. 7.68 7.71 7.60 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

15 76 ŢÎRLEA SAMI-ALEXANDRU V. 7.67 7.76 7.35 - - 2 - - 3 - 1 - - - - - - - - - - - - -

16 51 MANDA DENIS-BENONE I. 7.6 7.90 6.40 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

17 49 FUGARU ROXANA-NATALIA I. 7.56 7.55 7.60 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

18 70 CĂLDĂRUŞE BOGDAN-LUCIAN V. 7.29 7.21 7.65 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

19 82 MĂMARĂ GABRIELA I. 7.14 7.01 7.70 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

20 65 ANGHEL NICOLAE-GEORGIAN V. 7.1 7.46 5.70 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

21 83 ŞERBAN RADU-ILIE AL. 7.09 7.53 5.37 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

22 2 COTIGĂ ANDREEA-LOREDANA D. 7.06 6.81 8.10 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

23 12 GIUROIU CORNEL-ALEXANDRU C. 6.99 6.98 7.05 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -
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24 11 BUIOCA-BONDOC MARIA-ANDRADA D.-M. 6.96 7.13 6.30 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

25 15 CRUCERU FLORENTINA-DENISA F. 6.83 6.63 7.65 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

26 1 ALEXOIU MARIUS-ION I. 6.82 7.28 5.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

27 53 IANC ANA-MARIA-SIMONA M. 6.75 6.91 6.15 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

28 85 PĂTRULESCU LILIANA-LARISA I. 6.7 7.11 5.10 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

29 60 VULPE CONSTANTIN-ANDREI T. S. 6.68 6.86 6.00 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

30 14 CIMPU LUIZA-ROMINA C. 6.42 6.20 7.30 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

31 44 DUDUIALĂ ADELINA-ANA-MARIA A. 6.4 6.43 6.30 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

32 27 ANGIU CONSTANTIN-MARIAN-CĂTĂLIN M. 6.39 6.28 6.85 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

33 18 SĂCELEANU SORIN-GABRIEL V.-C. 6.25 6.35 5.85 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

34 17 STAFIE DUMITRU-ADRIAN D. 6.23 6.06 6.95 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

35 67 NEAMŢU CONSTANTIN-NICOLAE N.-E. 6.09 6.10 6.05 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

36 77 JERCA IULIAN-CONSTANTIN V. 6.03 6.22 5.30 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

37 16 CIOPĂNOIU COSMINA-MĂDĂLINA I. 6.0 6.25 5.00 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -
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38 47 PANĂ ELISA-VALENTINA A.-V. 5.88 6.01 5.40 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -
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1 28 MILITARU-COJOCARU COSTIN-DANIEL C. 9.51 - - - - - - -

2 4 PUESCU VLĂDUŢ-THEODOR D. 8.97 - - - - - - -

3 48 GÎJU DANIEL S. 8.88 - - - - - - -

4 84 SITARU GABRIEL AL. 8.43 - - - - - - -

5 78 UDRIŞTIOIU ELENA-ANA-MARIA L.-D. 8.37 - - - 4 - - 5
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6 43 VĂDUVA CRISTIAN-CONSTANTIN S.-C. 8.24 - - - - - - -

7 3 POPESCU MARIA-IRINA R. 8.23 - - - 2 - - -

8 35 COTAN MIRUNA-MARIA V.-V. 8.14 - - - - - - -

9 29 IRIZA IOANA-ROXANA I. 8.11 - - - - - - -

10 54 MERGEA EMILIA C. 8.02 - - - - - - -

11 86 DAJU MARINELA I. 7.92 - - - - - - -

12 38 TOAIE JENI-ANDREEA I. 7.9 - - - - - - 1

13 9 GRIGORESCU NICOLETA N.-C. 7.76 - - - - - - -

14 34 BĂIATU CONSTANTINA-ALEXANDRA I. 7.68 - - - - - - -

15 76 ŢÎRLEA SAMI-ALEXANDRU V. 7.67 - - - - - - -

16 51 MANDA DENIS-BENONE I. 7.6 - - - - - - -

17 49 FUGARU ROXANA-NATALIA I. 7.56 - - - - - - -

18 70 CĂLDĂRUŞE BOGDAN-LUCIAN V. 7.29 - - - - - - -

19 82 MĂMARĂ GABRIELA I. 7.14 - - - - - - -
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20 65 ANGHEL NICOLAE-GEORGIAN V. 7.1 - - - - - - -

21 83 ŞERBAN RADU-ILIE AL. 7.09 - - - - - - -

22 2 COTIGĂ ANDREEA-LOREDANA D. 7.06 - - - - - - -

23 12 GIUROIU CORNEL-ALEXANDRU C. 6.99 - - - - - - -

24 11 BUIOCA-BONDOC MARIA-ANDRADA D.-M. 6.96 - - - - - - -

25 15 CRUCERU FLORENTINA-DENISA F. 6.83 - - - - - - -

26 1 ALEXOIU MARIUS-ION I. 6.82 - - - - - - -

27 53 IANC ANA-MARIA-SIMONA M. 6.75 - - - - - - -

28 85 PĂTRULESCU LILIANA-LARISA I. 6.7 - - - - - - -

29 60 VULPE CONSTANTIN-ANDREI T. S. 6.68 - - - - - - -

30 14 CIMPU LUIZA-ROMINA C. 6.42 - - - - - - -

31 44 DUDUIALĂ ADELINA-ANA-MARIA A. 6.4 - - - - - - -

32 27 ANGIU CONSTANTIN-MARIAN-CĂTĂLIN M. 6.39 - - - - - - -

33 18 SĂCELEANU SORIN-GABRIEL V.-C. 6.25 - - - - - - -
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34 17 STAFIE DUMITRU-ADRIAN D. 6.23 - - - - - - -

35 67 NEAMŢU CONSTANTIN-NICOLAE N.-E. 6.09 - - - - - - -

36 77 JERCA IULIAN-CONSTANTIN V. 6.03 - - - - - - -

37 16 CIOPĂNOIU COSMINA-MĂDĂLINA I. 6.0 - - - - - - -

38 47 PANĂ ELISA-VALENTINA A.-V. 5.88 - - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA septembrie 2018 ID

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Drept/ID / Drept

Nr.
Crt.
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leg. Nume prenume (initiala) Med
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Medii Optiu
ni
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 / 
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 /
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R
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1 22 ŞARPE MIHAELA-EMILIA M. 9.72 9.66 10.00 1

2 5 COJOCARU IONELA-ANAMARIA I. 9.63 9.60 9.75 1

3 34 POPESCU ELENA-COSMINA T. 9.39 9.35 9.55 1

4 11 CRISTEA ANDRADA-SORINA I.-S. 9.38 9.40 9.30 1

5 1 FUGARU BOGDAN-NICUŞOR N. 9.21 9.33 8.75 1

6 50 FILIP CONSTANTIN-CLAUDIU V.-L. 9.2 9.31 8.80 1

7 48 TOPOLEANU ERIC-MIHĂIŢĂ M. 9.15 9.13 9.25 1

8 13 CHIRILĂ CARLA-NATALIA C. 9.0 9.08 8.70 1

9 16 TRIPA GRIGORE GH.-G. 8.92 8.75 9.60 1
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10 45 BIŢĂ EMANUEL F. 8.77 8.47 10.00 1

11 21 CĂRĂVAN RALPH-ADRIAN A. 8.26 8.41 7.70 1

12 2 GAGICA CORNEL-MIHAI M.-F. 8.26 8.33 8.00 1

13 53 VLĂDULESCU ION-MĂDĂLIN D. 8.19 8.20 8.15 1

14 36 PETROI ILIE I. 8.12 8.18 7.90 1

15 26 LICĂ COSMIN-ROBERT D. 8.06 8.30 7.10 1

16 9 CĂŢĂGOI DARIUS-LUCIAN C.-L. 8.05 8.30 7.05 1

17 17 BRIBETE IASMINA-IONELA I.-D. 8.05 8.21 7.45 1

18 37 MIŞCODAN LIVIU-CLAUDIU ŞT. 8.02 7.83 8.80 1

19 10 IVAN GHEORGHE-RĂZVAN P. 7.95 8.00 7.75 1

20 49 DUDULICĂ ANDREEA-EMILIA AL. 7.89 8.08 7.15 1

21 3 MOTRUNĂ ION-ALEXANDRU I. 7.88 8.20 6.60 1

22 35 NICOLA CONSTANTIN-EDUARD C. 7.86 7.91 7.70 1

23 52 BĂRAN FĂNEL-GEORGE C. 7.77 7.72 8.00 1
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24 8 ALBĂ IONUŢ-GABRIEL I. 7.63 7.71 7.35 1

25 6 MĂNIŢEANU IOAN-GABRIEL M. 7.6 7.78 6.90 1

26 46 POPESCU GABRIELA-ANDREEA-ŞTEFANIA G. 7.58 7.51 7.90 1

27 40 PALOŞ LARISA-CORNELIA C. D. 7.53 7.56 7.45 1

28 32 CIUPA MARIAN M. 7.47 7.38 7.85 1

29 38 COMAN MARIAN-DANIEL GH. 7.41 7.35 7.65 1

30 42 SEMEN MIHAELA-FLORENTINA D.-M. 7.38 7.20 8.10 1

31 12 CIOTÎRLĂ ADRIAN-IONUŢ D. 7.23 7.38 6.65 1

32 15 CIMPOCA REBECA-ROXANA B.-I. 7.14 7.05 7.50 1

33 43 RĂDAC BOGDAN-CRISTIAN O.-D. 7.09 7.01 7.45 1

34 27 CARDEL-ŞARLĂU CONSTANTIN M. 7.03 6.79 8.00 1

35 31 MOTOCU EDWIN-IULIAN V.-V. 6.99 6.83 7.65 1

36 28 PETRILA CRISTIAN C. 6.94 7.00 6.70 1

37 51 CĂRĂGIOIU DANIEL-ANDREI V. 6.88 6.76 7.40 1
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38 19 NICOLĂIESCU OVIDIU C. 6.83 7.13 5.65 1

39 33 ŞOMOLDOC MIHAI-COSMIN V.-A. 6.8 7.00 6.00 1

40 18 COROBEA GEORGE-CONSTANTIN C. 6.8 6.51 8.00 1
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4 / 4



Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA septembrie 2018 - IF

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Istorie/IF / Istorie
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1 7 PETROVICI CRISTINA M. 8.54 8.56 8.50 - - - - - - - 1 - - - 2 - - - - - - - - -
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1 7 PETROVICI CRISTINA M. 8.54 - - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA septembrie 2018 - IF

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Limbă şi literatură/IF / Limba şi literatura engleză - Limba şi literatura română
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1 10 DIACONESCU LORENA-DORINA P. 8.98 8.98 9.00 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - -

2 75 BECHERU AURORA-ELENA E. 7.58 7.38 8.40 - - - - - - - 1 - - - 2 - - - - - - - - -

3 36 GORUN-ROMANESCU BIANCA-ELENA C.-A. 7.17 7.23 6.95 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - -

4 13 ŢIGĂRAN-GEOROCIANU ANDREEA-MIRABELA
D. 6.32 6.36 6.20 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - -

5 81 ROBU ALINA-MARIA D. 6.32 6.33 6.30 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - -
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1 10 DIACONESCU LORENA-DORINA P. 8.98 - - - - - - -

2 75 BECHERU AURORA-ELENA E. 7.58 - - - - - - -

3 36 GORUN-ROMANESCU BIANCA-ELENA C.-A. 7.17 - - - - - - -

4 13 ŢIGĂRAN-GEOROCIANU ANDREEA-MIRABELA
D. 6.32 - - - - - - -

5 81 ROBU ALINA-MARIA D. 6.32 - - - - - - -
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică 
 

 

Domeniul/Specializarea: Pedagogia Învățământului Primar și Preșcolar 
 

 

Tip loc: An superior 
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA septembrie 2018 - IF

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe ale educaţiei/IF / Pedagogia învăţământului primar şi preşcolar
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1 55 POPESCU NICOLIŢA GH. 9.93 9.92 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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1 55 POPESCU NICOLIŢA GH. 9.93 - - - - - - 1

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA septembrie 2018 - IF

Tip loc: Rrom

Domeniul/Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene/IF / Relaţii internaţionale şi studii europene
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1 66 LALA AIDA-ELENA M. 6.94 6.83 7.40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

2 74 IONESCU OVIDIU-FLORIN FL.-O. 6.76 6.45 8.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -
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1 66 LALA AIDA-ELENA M. 6.94 - - - - - - -

2 74 IONESCU OVIDIU-FLORIN FL.-O. 6.76 - - - - - - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA septembrie 2018 - IF

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene/IF / Relaţii internaţionale şi studii europene

Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni
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1 41 DAJULESCU DAIANA GH. 8.12 7.98 8.70 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - -

2 59 PISTOL LAURA-MARIA I. 7.86 7.71 8.50 - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 2 - -

3 31 BOBIC ALEXANDRU-CRISTIAN L. 6.09 6.25 5.45 - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 1 - -
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1 41 DAJULESCU DAIANA GH. 8.12 - - - - - - -

2 59 PISTOL LAURA-MARIA I. 7.86 - - - - - - -

3 31 BOBIC ALEXANDRU-CRISTIAN L. 6.09 - - - - - - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI IN SESIUNEA septembrie 2018 ID

Tip loc: Toate

Domeniul/Specializarea: Toate

Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiu
ni

D
re

pt
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 / 
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re
pt

/ID
 /

D
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A
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PP
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R
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1 20 ROCŞOREANU RAMONA-ELENA D. 8.98 8.90 9.30 1

2 7 GAVRILESCU ANDREEA-GHEORGHIŢA GH. 8.69 8.70 8.65 1

3 41 VULPE CONSTANTIN-ANDREI T.-S. 6.68 6.86 6.00 1

4 29 MOTORGEANU GABRIEL I.-GH. 6.62 6.50 7.10 1

5 4 COJOCARU GEORGIANA-PETRA I. 6.48 6.65 5.80 1

6 14 SUCIU ROXANA-PETRONELA M.-I. 6.48 6.33 7.10 1

7 44 STĂVARU IONUŢ-CĂTĂLIN M. 6.42 6.58 5.80 1

8 24 PĂUNESCU CĂTĂLIN I. 6.34 6.58 5.40 1

9 23 BOBÎLCĂ JEANINA-MARIANA M. 6.32 6.13 7.10 1

1 / 2
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10 25 VEVERIŢĂ CRISTIAN-ROBERT O. 6.0 6.10 5.60 1

11 30 NISIPEANU ROBERT-CĂTĂLIN C.-I. 5.84 6.06 5.00 1

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Ştiinţe ale Educaţiei, Drept şi Administraţie Publică

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI IN SESIUNEA septembrie 2018 - IF

Tip loc: Toate

Domeniul/Specializarea: Toate
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1 50 ROŞCULETE CLAUDIA G. 9.5 9.38 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 73 CIMPOERU MARILENA V. 9.44 9.43 9.50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 39 PĂTRUŢ DANIELA-ELENA G. 8.48 8.10 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4 21 NINĂ ADELA-ADRIANA M.-P. 8.36 8.15 9.20 - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5 23 BUIUREA ANDREEA-MIRABELA G.-M. 8.27 8.35 7.95 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6 30 CORLAN MĂDĂLINA-MARIA V. 8.25 8.11 8.85 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

7 45 NICOLA CONSTANTIN-EDUARD C. 7.86 7.91 7.70 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

8 46 ANDREI SORINA-MĂDĂLINA I. 7.62 7.65 7.50 - - 1 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - -

9 68 POPESCU GABRIELA-ANDREEA-ŞTEFANIA G. 7.58 7.51 7.90 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -
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10 52 COMAN MARIAN-DANIEL GH. 7.41 7.35 7.65 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

11 61 SEMEN MIHAELA-FLORENTINA D. M. 7.38 7.20 8.10 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

12 32 BARGAN TUDOR V. 7.2 7.25 7.00 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

13 26 UDRIŞTE DRAGOŞ-ADELIN R. 7.18 7.35 6.50 - - 2 - - - - 1 4 - - - - - - - - - 3 - -

14 57 RĂDAC BOGDAN-CRISTIAN O. D. 7.09 7.01 7.45 - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

15 64 POGONICI IVONA-VALENTINA V. 6.37 6.53 5.75 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

16 72 BOLBOREA EUGENIA-GABRIELA I. 6.15 6.15 6.15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3 - -

17 87 ŢAPU MIHAI GH. 5.8 6.00 5.00 2 - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - -
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1 50 ROŞCULETE CLAUDIA G. 9.5 - - - - - - 1

2 73 CIMPOERU MARILENA V. 9.44 - - - - - - 1

3 39 PĂTRUŢ DANIELA-ELENA G. 8.48 - - - - - - 1

4 21 NINĂ ADELA-ADRIANA M.-P. 8.36 - - - - - - -

5 23 BUIUREA ANDREEA-MIRABELA G.-M. 8.27 - - - - - - 1

6 30 CORLAN MĂDĂLINA-MARIA V. 8.25 - - - - - - 1

7 45 NICOLA CONSTANTIN-EDUARD C. 7.86 - - - - - - -

8 46 ANDREI SORINA-MĂDĂLINA I. 7.62 - - - 3 - - -

9 68 POPESCU GABRIELA-ANDREEA-ŞTEFANIA G. 7.58 - - - - - - -

10 52 COMAN MARIAN-DANIEL GH. 7.41 - - - - - - -

11 61 SEMEN MIHAELA-FLORENTINA D. M. 7.38 - - - - - - -

12 32 BARGAN TUDOR V. 7.2 - - - - - - -

13 26 UDRIŞTE DRAGOŞ-ADELIN R. 7.18 - - - - - - -

14 57 RĂDAC BOGDAN-CRISTIAN O. D. 7.09 - - - - - - -
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15 64 POGONICI IVONA-VALENTINA V. 6.37 - - - - - - -

16 72 BOLBOREA EUGENIA-GABRIELA I. 6.15 - - - 2 - - 1

17 87 ŢAPU MIHAI GH. 5.8 - - - - - - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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